
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 422/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XLI sesji w dniu 27 maja 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: 47D6553E-C08B-40AF-A68F-976F43C15B19. Przyjęty

 

 



Id: 47D6553E-C08B-40AF-A68F-976F43C15B19. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 422/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 7 czerwca 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLI sesji w dniu 27 maja 2021 r.: 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała nr XLI/367/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. FN Skarbnik 

2. 
Uchwała nr XLI/368/21 w sprawie określenia wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Stosowanie wzoru wniosku i 

deklaracji 
od 1 lipca 2021 r. MOPS Kierownik MOPS 

3. 

Uchwała nr XLI/369/21 w sprawie przyjęcia "Programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wasilków 

na lata 2021-2025" 

Realizowanie Programu 2021-2025 ZGK Kierownik ZGK 

4. 

Uchwała nr XLI/370/21 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi 

Studzianki w gminie Wasilków 

Stosowanie planu od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

5. 

Uchwała nr XLI/371/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat lokalu użytkowego położonego w 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, usytuowanego na 

działce 1095/10, położonej w obrębie Studzianki gm. 

Wasilków 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: 47D6553E-C08B-40AF-A68F-976F43C15B19. Przyjęty Strona 2 

 

 

 

 

6. 

Uchwała nr XLI/372/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat 

Zawarcie umowy od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

7. 
Uchwala nr XLI/373/21 w sprawie nadania nazw drogom 

wewnętrznym w Wasilkowie 

Stosowanie nazw ulic, 

zamieszczenie we właściwych 

rejestrach 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

8. 
Uchwała nr XLI/374/21 w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej w Nowodworcach 

Stosowanie nazwy ulicy, 

zamieszczenie we właściwych 

rejestrach 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. 
Uchwała nr XLI/375/21 w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej w Nowodworcach 

Stosowanie nazwy ulicy, 

zamieszczenie we właściwych 

rejestrach 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

 


